

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba: MŠ Sokolská-zlepšení tepelně technických vlastností
Objekt: VP05 - Úpravy povrchů - strop ve sklepě

JKSO:
Místo: Bystřice pod Hostýnem

CC-CZ:
Datum: 01.08.2017

Objednatel:
Město Bystřice p.H., Masarykovo nám. 137, 768 61

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
StaniOn s.r.o., Kamenec 1685, Bystřice p.H.

IČ: 28326962
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Bc. Jiří Hlavica

IČ:
DIČ:

Poznámka:

| | |
|---------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtu | 14 111,50 |
| Ostatní náklady | 211,67 |
| Cena bez DPH | 14 323,17 |

| | | | | |
|--------------|--------|----|-----------|----------|
| DPH základní | 21,00% | ze | 14 323,17 | 3 007,87 |
| snížená | 15,00% | ze | 0,00 | 0,00 |

| | | |
|-------------------|--------------|------------------|
| Cena s DPH | v CZK | 17 331,04 |
|-------------------|--------------|------------------|

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Sokolská-zlepšení tepelně technických vlastností

Objekt: VP05 - Úpravy povrchů - strop ve sklepe

Místo: Bystřice pod Hostýnem

Datum:

01.08.2017

Objednatel: Město Bystřice p.H., Masarykovo nám. 137, 768 6

Projektant: 0

Zhotovitel: StaniOn s.r.o., Kamenec 1685, Bystřice p.H.

Zpracovatel:

Bc. Jiří Hlavica

| Kód - Popis | Cena celkem [CZK] |
|--|-------------------|
| 1) Náklady z rozpočtu | 14 111,50 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 14 111,50 |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 8 641,08 |
| 784 - Malby | 5 470,42 |
| 2) Ostatní náklady | 211,67 |
| Zařízení staveniště | 211,67 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | 14 323,17 |

ROZPOČET

Stavba: MŠ Sokolská-zlepšení tepelně technických vlastností

Objekt: VP05 - Úpravy povrchů - strop ve sklepe

Místo: Bystřice pod Hostýnem

Datum:

01.08.2017

Objednatel: Město Bystřice p.H., Masarykovo nám. 137, 768 6

Projektant: 0

Zhotovitel: StaniOn s.r.o., Kamenec 1685, Bystřice p.H.

Zpracovatel:

Bc. Jiří Hlavica

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

14 111,50

HSV - Práce a dodávky HSV

14 111,50

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 641,08

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|----|--------|--------|----------|
| 1 | K | 611311131 | Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm | m2 | 68,040 | 127,00 | 8 641,08 |
|---|---|-----------|--|----|--------|--------|----------|

784 - Malby

5 470,42

| | | | | | | | |
|---|---|-----------------|--|----|--------|-------|----------|
| 2 | K | 784 40-1801.R00 | Odstranění malby obroušením v místnosti H do 3,8 m | m2 | 68,040 | 36,00 | 2 449,44 |
| 3 | K | 784 19-1301.R00 | Penetrace podkladu protiplísňová 1x | m2 | 68,040 | 13,20 | 898,13 |
| 4 | K | 784 19-5422.R00 | Malba tekutá, barva, 2 x | m2 | 68,040 | 31,20 | 2 122,85 |